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Annotatsiya. Ushbu maqolada xalqaro munosabatlarda davlat rahbarlarining 

diplomatik bilim saviyasi - eng katta yutuq ekanligi haqida so`z yuritilgan. 
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Abstract. In this article, it is said that the level of diplomatic knowledge of 

state leaders is the greatest achievement in international relations. 
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Абстракт. В данной статье говорится о том, что уровень 

дипломатических знаний руководителей государств является величайшим 

достижением в международных отношениях. 
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Hozirgi vaqtda mamlakatimizda yana bir muhim Uyg`onish jarayoni 

kechmoqda. Shuning uchun “Yangi O`zbekiston”  va  “Uchinchi Renessans” 

so`zlari hayotimizda o`zaro uyg`un va hamohang bo`lib yangramoqda, xalqimizni 

ulug` maqsadlar sari ruhlantirmoqda. 

Bugungi kunda O`zbekiston demokratik o`zgarishlar, keng imkoniyatlar va 

amaliy ishlar mamlakatiga aylanib bormoqda. Aynan mana shu jarayon men uchun 

islohotlarimizning eng katta natijasidir. Chunki, maqsadning aniqligi – harakatlar 

samarasini ta`minlaydigan eng muhim mezondir. 

Agar biz bundan besh yil oldin qabul qilgan Harakatlar strategiyasining tub 

mazmun-mohiyatini muxtasar ifoda etadigan bo`lsak, ushbu noyob hujjatda o`z 

oldimizga Yangi O`zbekistonni barpo etish va Uchinchi Renessans poydevorini 

yaratishdek buyuk vazifalarni strategik maqsad qilib qo`ygan edik. 

Ta`kidlash kerakki, Yangi O`zbekistonni barpo etish – bu shunchaki xohish-

istak, sub`ektiv hodisa emas, balki tub tarixiy asoslarga ega bo`lgan, 

mamlakatimizdagi mavjud siyosiy-huquqiy, ijtimoiy-iqtisodiy, ma`naviy-ma`rifiy 

vaziyatning o`zi taqozo etayotgan, xalqimizning asriy intilishlariga mos, uning 

milliy manfaatlariga to`la javob beradigan obyektiv zaruratdir. 

Yangi O`zbekiston – demokratiya, inson huquq va erkinliklari borasida 

umume`tirof etilgan norma va prinsiplarga qat`iy amal qilgan holda, jahon 

hamjamiyati bilan do`stona hamkorlik tamoyillari asosida rivojlanadigan, pirovard 

maqsadi xalqimiz uchun erkin, obod va farovon hayot yaratib berishdan iborat 

bo`lgan davlatdir. 

O`tgan tarixan qisqa davrda islohotlar tufayli erishgan natijalarimiz haqida 

uzoq gapirmoqchi emasman. Bu mavzuda mamlakatimiz hamda chet el ommaviy 
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axborot vositalari orqali nufuzli davlat va siyosat arboblari, ekspert va 

tahlilchilarning fikrlari muntazam e`lon qilib kelinmoqda. 

Bunday xolis baholar barchamizni quvontiradi. Ayni vaqtda shuni 

ta`kidlashni istardimki, biz bu demokratik o`zgarishlarni kimlargadir yoqish, 

maqtanish, turli reytinglarga kirish uchun emas, aksincha, demokratik jarayonlar 

o`zimizga suv bilan havodek zarur bo`lgani uchun, xalqimiz, avvalambor, yosh 

avlodimizning bugungi hayoti va ertangi istiqbolini o`ylab, milliy manfaatlarimiz 

yo`lida amalga oshirmoqdamiz. 

Biz – O`zbekiston fuqarolari jamiyatimizning siyosiy-huquqiy, ijtimoiy-

iqtisodiy qiyofasi shiddat bilan o`zgarib, hayotimizda yangicha munosabatlar, 

yangi imkoniyat va qadriyatlar shakllanayotganini hammadan ham ko`proq his 

etmoqdamiz. Ayniqsa, “inson huquq va erkinliklari”, “qonun ustuvorligi”, 

“ochiqlik va oshkoralik”, “so`z erkinligi”, “din va e`tiqod erkinligi”, “jamoatchilik 

nazorati”, “gender tenglik”, “xususiy mulk daxlsizligi”, “iqtisodiy faoliyat 

erkinligi” singari fundamental demokratik tushunchalar va hayotiy ko`nikmalar 

hozirgi vaqtda real voqelikka aylanib borayotgani e`tiborlidir. 

Bir haqiqatni ochiq tan olishimiz lozim: vaqt o`tishi bilan islohot jarayonlari 

tobora kengayib bormoqda, shiddatli zamon oldimizga yanada ulkan vazifalarni 

qo`ymoqda. Hayotning o`zi bizni ko`p narsaga o`rgatmoqda. Shu sababli biz 

doimiy izlanishdamiz. Izlanish bor joyda yutuqlar bilan birga kamchilik va 

nuqsonlar ham bo`lishi tabiiydir. 

Eng asosiysi, “Harakatda – barakat” deganlaridek, biz eng qiyin bosqichdan 

o`tdik, ya`ni, yo`limizni aniq belgilab, katta ishlarni boshladik. Endi hamma gap 

islohotlar yo`lini qat`iyat bilan davom ettirish va mantiqiy yakuniga etkazishda. Bu 

albatta oson emas, ammo biz bunga qodirmiz. Muhimi, keyingi yillarda bunday 

ulkan va murakkab vazifani amalga oshirish uchun yetarli siyosiy-huquqiy, 

ijtimoiy-iqtisodiy, tashkiliy-institusional zamin yaratildi. 

Buyuk Amir Temur bobomizning Shahrisabzdagi Oqsaroy qarorgohi 

peshtoqiga bitilgan “Adolat – davlatning asosi va rahbarlar shioridir” degan 

hikmatli so`zlarida juda chuqur ma`no bor. 

Ma`lumki, ajdodlarimiz azaldan “Zulm qilma, insofli bo`l, xalq uchun adolat 

qo`rg`onini bunyod et”, deb yosh avlodga yo`l-yo`riq ko`rsatganlar. Biz ham sud-

huquq tizimini isloh etishda ana shunday sodda va hayotiy talablardan kelib 

chiqdik. Xususan, “Sudyaning ongida – adolat, tilida – haqiqat, dilida – poklik 

bo`lishi kerak” degan g`oyani ilgari surdik va amalga oshirishni boshladik. 

Shu o`rinda mamlakatimizda davlat va hokimiyat idoralari uzoq vaqt 

davomida xalq hayotidan uzilib qolganini qayd etish lozim. 

Siyosiy-huquqiy nuqtai nazardan davlatga “xalq xohish-irodasini ifoda 

etadigan organ” deb ta`rif beriladi. Davlatni kim shakllantiradi? Xalq va uning 

muxtor vakillari. Binobarin, davlat va uning organlari avvalo kimga xizmat qilishi 

kerak? Albatta, xalqqa, turli mansab egalariga ovoz bergan va ishonch bildirgan 

fuqarolarga. 
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Shu ma`noda, xalqimiz davlat xizmatidan rozi bo`lishga har tomonlama haqli 

va munosibdir. 

Ana shunday tamoyillar asosiga qurilgan davlat hokimiyatigina tom ma`noda 

xalqchil, demokratik hokimiyat hisoblanadi. Bunday davlat va jamiyatning siyosiy-

huquqiy, ijtimoiy-iqtisodiy va ma`naviy-ma`rifiy ildizlari mustahkam va baquvvat 

bo`ladi. Shu sababdan biz xalqimizning og`irini yengil qilish, uning muammolarini 

vaqtida va samarali echish, odamlarimizning hayot darajasi va sifatini yaxshilashni 

barcha islohotlarimizning bosh maqsadi etib belgiladik. 

Albatta, biz eski tizimni batamom o`zgartirib, o`z oldimizga qo`ygan 

maqsadga to`liq erishdik, deb aytishga hali erta. Takror aytaman, biz har kuni 

izlanishdamiz. Bu yo`lda dastlabki qadamlarni qo`ymoqdamiz, xolos. Lekin “Bu 

o`zgarishlar – vaqtinchalik kampaniya, o`tadi-ketadi”, deganlar yanglishadi. Bu – 

Prezident va uning komandasi uzoqni ko`zlab yuritayotgan pragmatik xalqchil 

siyosatning eng ustuvor yo`nalishlaridan biri va uni xalqimiz bilan birgalikda 

albatta oxirigacha olib boramiz, hech qachon ortga qaytmaymiz. 

Bugungi kunda biz erishgan eng muhim natija ham aslida shu – demokratik 

islohotlarimiz ortga qaytmaydigan tus oldi. 

Mamlakatimizda davlat organlari faoliyatida ochiqlik va oshkoralik tobora 

kengayib bormoqda. Senator va deputatlar, vazir va hokimlar, barcha bo`g`indagi 

mansabdor shaxslar fuqarolar bilan yuzma-yuz uchrashib, ularning dardu 

tashvishlari bilan qog`ozda emas, amalda jiddiy shug`ullanmoqda. Ya`ni, 

avvalambor, davlat organlari xalq uchun, har bir fuqaro uchun ochilib, ular bilan 

faol muloqot olib bormoqda. 

Biz hayotimizda majburiy mehnat, xususan, bolalar mehnati, ishsizlik, 

kambag`allik, korrupsiya, aholini uy-joy bilan ta`minlash, ta`lim va tibbiyot bilan 

bog`liq muammolar mavjudligini ochiq tan olib, ularni keng jamoatchiligimiz bilan 

birgalikda bartaraf etmoqdamiz. 

Bugun odamlarda adolatga, haqiqatga ishonch paydo bo`lmoqda. Ular turli 

darajadagi rahbar va mansabdorlarning ish faoliyatiga xolisona baho bermoqda, 

kamchiliklarni oshkora tanqid qilmoqda. Milliy taraqqiyotimiz uchun bu juda 

muhim ahamiyatga ega. Chunki, atoqli shoirimiz Erkin Vohidov aytganidek, 

“Yaxshidir achchiq haqiqat, lek shirin yolg`on yomon”. 

Bugun odamlar uyg`onmoqda, jamiyat uyg`onmoqda. Ma`naviy uyg`oq 

jamiyat – bu, hech shubhasiz, qudratli kuchdir. 

O`zingiz ayting, atigi bir necha yil oldin bunday natijalarni tasavvur qilish 

mumkinmidi? Yo`q, albatta. Shuning uchun bugungi O`zbekiston – kechagi 

O`zbekiston emas, bugungi xalqimiz ham kechagi xalq emas, deb aytishga barcha 

asoslarimiz bor. 

Ayni paytda yana bir haqiqatni unutmasligimiz lozim: bugungi O`zbekiston – 

bu hali tom ma`nodagi, biz orzu qilayotgan, intilayotgan Yangi O`zbekiston emas. 

Hali bu marraga etish uchun oldimizda juda olis va mashaqqatli yo`l turibdi. 

Yo`limiz shu paytgacha oson bo`lgani yo`q, bundan keyin ham oson bo`lmaydi. 

Lekin biz dadil oldinga borishdan, kerak bo`lsa, kutilmagan, ammo pirovard 
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natijasi samarali va xalqimiz manfaatlariga javob beradigan noan`anaviy qarorlar 

qabul qilishdan cho`chimasligimiz zarur. 

Mana, so`nggi paytda ko`pgina masalalarda, jumladan, “propiska”, xorijga 

chiqish uchun “stiker”, majburiy mehnat, paxta va g`allaga davlat buyurtmasini 

belgilash kabi eski tartiblardan mutlaqo voz kechish bo`yicha g`oyat muhim 

qarorlar qabul qildik. 

Sodda qilib, jaydari tilda aytadigan bo`lsak, bu bilan osmon uzilib, erga 

tushgani yo`q. Aksincha, byurokratiya, vazifani suiiste`mol qilish, tamagirlik 

ko`rinishlari kamayib, jamiyatimiz hayoti erkinlashdi, odamlar engil nafas ola 

boshladi. Xalqimiz ham, dunyo jamoatchiligi ham bu qadamlarimizni ijobiy 

baholamoqda. 

Yangi O`zbekiston – bu, avvalo, yangicha iqtisodiy munosabatlar, yangicha 

iqtisodiy dunyoqarash demakdir. Shu bois mamlakatimiz iqtisodiy tizimi to`liq 

qayta qurilmoqda, qanchalik og`ir bo`lmasin, bozor mexanizmlarini amalda joriy 

etishni boshladik. 

Hozirgi vaqtda elektron kartochkadagi pullarni bankomatlar orqali naqd pulga 

aylantirish, milliy valyuta kursining “qora bozor”da – bir xil, banklarda esa 

boshqacha bo`lishi, xorijiy valyutalarni sotib olish, fuqarolikka ega bo`lish, 

O`zbekistonning istalgan hududidan uy-joy va mol-mulk sotib olish hamda ularni 

ro`yxatga qo`yish bilan bog`liq muammolar tarixda qoldi. 

Dunyoda yuz berayotgan muhim o’zgarish va jarayonlar hayotga obyektiv 

ravishda bir tomondan beqarorlik baxsh etsa, ikkinchi tomondan ma’lum bir 

tuzilma, tartibga moyillik tizimi shakllanadi. Unga nisbatan befarq va 

mas’uliyatsizlik bilan qarash insonga katta zarar etkazadi. Bu o’z navbatida 

xalqaro siyosatga, xalqaro hamjamiyatga xos narsa emas. Shu boisdan insoniyat, 

barcha siyosiyintelektual doiralar batamom boshqacha yondashuvga moyillikni 

yuzaga keltiradi. Shakllanayotgan qarashlar tizimi rang-barang. Shu sabab bu 

masalaga davlatlar va guruhlar o’rtasidagi turli xil munosabatlardan iborat tizim 

sifatida yondashish bilan bog’liq. 

Albatta, bugungi kunda odamlarni qanday masala va muammolar 

o`ylantirayotgani, tashvishga solayotganini yaqindan bilishda yordam beradigan 

ochiq manbalar, axborot tarmoqlari ko`p. Ayniqsa, televidenie, matbuot, Internet 

hayot nafasini, ta`bir joiz bo`lsa, har bir sohaning “yurak urishi”ni aniq-ravshan his 

qilishda muhim ahamiyatga ega. Shaxsan o`zim ommaviy axborot vositalari va 

ijtimoiy tarmoqlarda berilayotgan yangiliklar, ular orqali bildirilayotgan dolzarb 

fikrlar, jamoatchilikning diqqat-e`tiborini tortayotgan voqea-hodisalar bilan imkon 

qadar bevosita tanishib borishga harakat qilaman. 

Bir so`z bilan aytganda, zamonaviy axborot texnologiyalari rivojlangan 

bizning davrimizda real hayotdan butunlay uzilib qolish mumkin emas. Shunga 

qaramasdan, xalq bilan turli ko`rinishdagi, deylik, bu rejadagi tadbir bo`ladimi 

yoki mahalla, tuman, qaysidir muassasaga kutilmagan holatda kirib borish orqali 

bo`ladimi, umuman, bevosita muloqot hamisha kerak, deb hisoblayman. 



OCTOBER 

2022

ISSN: 2181-3558   

 JOURNAL OF INTEGRATED EDUCATION AND RESEARCH

 

Fuqarolar, keng jamoatchilik tomonidan qizg`in muhokama qilinayotgan 

barcha muammolar e`tibor qaratishni talab etadi. Ularni inkor qilish mumkin ham 

emas. Albatta, jamiyatdagi qonun buzilishi, adolatsizlik, inson huquqlariga 

bepisand munosabat, korrupsiya bilan bog`liq holatlarga beparvo qarab bo`lmaydi. 

Tizimli tus olgan yoki juz`iy muammo bo`ladimi, ularning barchasiga darhol 

munosabat bildirib, tagiga etish va hal etish zarur. 
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